
      Resultados General  por Sexo

III Media Maratón Camino Mozárabe

A
02 de marzo de 2024

Alcaracejos - Hinojosa del Duque

Distancia:101 22000Carrera General m

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoClubRitmo

FGeneral

Local

1 166 01:52:29 Casillas Fuentes Virginia 1995Atletismo Belalcazar º Gral 05  :07

2 183 01:59:53 Barbancho Pla Monica 1985Independiente º Gral 05  :27

3 63 02:00:33  Rivas Aguilar Mercedes 1976E.P.A. Miguel Rios º Gral 05  :29

Distancia:101 22000Carrera General m

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoClubRitmo

MGeneral

Local

1 25 01:20:19 Alguacil Barba Jesús 1993Pura Cepa º Gral 03  :39

2 110 01:22:57 Barbero Moreno Carlos 2000Córdoba Patrimonio Cº Gral 03  :46

3 86 01:24:36 Pineda Varo Jesus 1992Club Maraton Lucenaº Gral 03  :51
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Resultados por Categorías

III Media Maratón Camino Mozárabe

A
02 de marzo de 2024

Alcaracejos - Hinojosa del Duque

Distancia:100 22000Carrera Media Maratón Camino Mózarabe m

.Senior Femenino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local

100 100 02:03:58 Murillo Fernández Laura1 1993Club Atletismo Hinojoº Gral º Categ. 05  :38

117 126 02:07:10 Jimenez Cantero Elena2 1994Rompepiernasº Gral º Categ. 05  :47

131 9 02:11:49 Velasco Barbancho Raquel3 1993Hinojosa º Gral º Categ. 05  :60

147 155 02:21:27 Barbancho Sánchez Lucía4 2005Independiente º Gral º Categ. 06  :26

.Senior Masculino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local

5 191 01:26:15 Bracho Amador Kike1 1994E.P.A Miguel Riosº Gral º Categ. 03  :55

9 111 01:28:39 Jimenez Castelo Jesús Miguel 2 1994Club Atletismo Hinojoº Gral º Categ. 04  :02

10 79 01:29:32 Aragones Romero Juan Pedro3 1996Epa Miguel Riosº Gral º Categ. 04  :04

14 36 01:31:38 Castro Diaz Pedro4 2000Club De Atletismo Villº Gral º Categ. 04  :10

15 171 01:31:50 Sanchez Gil Juan Jose5 2000Independienteº Gral º Categ. 04  :10

33 148 01:38:57 Rubio Arroyo Jose Manuel6 1994Maratón Pozoblancoº Gral º Categ. 04  :30

37 45 01:41:44 Pedraza Gutiérrez Sergio7 1995Club Atletismo Villanuº Gral º Categ. 04  :37

40 104 01:42:39 Rodríguez Pacheco Jorge8 1993Independienteº Gral º Categ. 04  :40

44 92 01:45:42 Cabrera Lepe Fernando9 1995Club Maratón Pozoblaº Gral º Categ. 04  :48

44 60 01:45:42 Ramírez Castro Francisco José10 1995Maraton Pozoblancoº Gral º Categ. 04  :48

68 24 01:54:29 Sanchez Paton Valentin11 1995Corredores Con Migaº Gral º Categ. 05  :12

75 22 01:57:12 Molero Carrillo Tomás 12 1996-º Gral º Categ. 05  :20

110 78 02:04:53 Garcia Doblado Rafael 13 2001Ningunoº Gral º Categ. 05  :41

133 34 02:13:34 Roig Madrid Santiago 14 1998Independiente º Gral º Categ. 06  :04

148 101 02:21:42 Fernández Perea Angel15 1995Catletismohinojosaº Gral º Categ. 06  :26

Discapacitado a pie M

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local

95 55 02:02:40 Moreno Gómez (1977) Manuel 1 1901Gazapos Rabones º Gral º Categ. 05  :35
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Resultados por Categorías

III Media Maratón Camino Mozárabe

A
02 de marzo de 2024

Alcaracejos - Hinojosa del Duque

Distancia:100 22000Carrera Media Maratón Camino Mózarabe m

Master A Fem

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local

94 84 02:02:23 Linares Tabas María1 1988Independiente º Gral º Categ. 05  :34

103 152 02:04:05 García Barea Azahara2 1985Club Maratón Pozoblaº Gral º Categ. 05  :38

117 133 02:07:10 Expósito Llamas Macarena3 1986Rompepiernasº Gral º Categ. 05  :47

127 2 02:10:56 Caballero Barbancho Miriam4 1992Independienteº Gral º Categ. 05  :57

128 40 02:11:03 Rodríguez Luna Belen5 1990Ningunoº Gral º Categ. 05  :57

138 132 02:14:24 Paredes Cuenca Lorena6 1986Rompepiernasº Gral º Categ. 06  :07

139 130 02:14:30 Caro Ávila Yoana 7 1990Rompepiernasº Gral º Categ. 06  :07

160 82 02:31:19 Linares Tabas Cristina8 1986Independiente º Gral º Categ. 06  :53
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Resultados por Categorías

III Media Maratón Camino Mozárabe

A
02 de marzo de 2024

Alcaracejos - Hinojosa del Duque

Distancia:100 22000Carrera Media Maratón Camino Mózarabe m

Master A Masc

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local

4 67 01:25:31 Rivas González Rafael 1 1990Epa Miguel Riosº Gral º Categ. 03  :53

7 154 01:28:02 Gómez Barbancho Juan José2 1987Independiente º Gral º Categ. 04  :00

12 151 01:31:03 Dueñas Olmo Marcelino3 1985Club Triatlón Al-Ballutº Gral º Categ. 04  :08

16 88 01:33:44 Pineda Varo David4 1986Club Maraton Lucenaº Gral º Categ. 04  :16

17 41 01:34:04 Tirado Bejarano Antonio Javier5 1989Al Ballutº Gral º Categ. 04  :17

19 76 01:34:52 González Cobos Antonio José6 1989Gazapos Rabonesº Gral º Categ. 04  :19

21 76 01:36:03 González Cobos Antonio José7 1989Gazapos Rabonesº Gral º Categ. 04  :22

22 72 01:36:05 Alcaide Cabezas Rafael 8 1988Epa Miguel Riosº Gral º Categ. 04  :22

23 138 01:36:08 Jiménez García Felipe J.9 1986Independienteº Gral º Categ. 04  :22

30 1 01:37:51 Cabrera Molero David10 1989Club De Atletismo De º Gral º Categ. 04  :27

32 57 01:38:40 Ruiz Garcia Juan Jose11 1985Club Maratón Pozoblaº Gral º Categ. 04  :29

35 113 01:40:14 Blanco Sanchez Jose Manuel12 1988Ningunoº Gral º Categ. 04  :33

41 80 01:44:18 Pizarroso Jurado Lucas 13 1985Club Maratón Pozoblaº Gral º Categ. 04  :44

43 142 01:45:41 Benito Garcia Alfonso 14 1988Independienteº Gral º Categ. 04  :48

46 169 01:46:56 García Fidi15 1987Gazapos Rabonesº Gral º Categ. 04  :52

47 35 01:47:21 Cerro García Manuel 16 1986Atletismo Hinojosa º Gral º Categ. 04  :53

48 14 01:48:15 Cáceres Nevado Juan Manuel17 1990Vullahartaº Gral º Categ. 04  :55

52 120 01:49:05 Revaliente López José Ángel 18 1987Club Atletismo Hinojoº Gral º Categ. 04  :58

53 159 01:49:06 López Agudo Jose Manuel19 1990Gazapos Rabonesº Gral º Categ. 04  :58

53 158 01:49:06 Fernández López Raúl 20 1991Gazapos Rabonesº Gral º Categ. 04  :58

56 108 01:50:02 Barbancho Márquez José Manuel21 1985Hinojosa º Gral º Categ. 05  :00

60 51 01:51:44 Cabrera Molero Santos22 1985Club Atletismo Hinojoº Gral º Categ. 05  :05

61 68 01:51:45 Galan Ortiz Jesus23 1990Ninguno º Gral º Categ. 05  :05

62 69 01:52:04 Valderrábano Cabezas Manuel24 1990Ningunoº Gral º Categ. 05  :06

64 95 01:52:47 Guillaume Requena Fernando25 1989Independiente º Gral º Categ. 05  :08

65 4 01:53:19 Zea Soria Ivan26 1989Independienteº Gral º Categ. 05  :09

72 106 01:55:32 Garcia Pelaez Jose Manuel27 1988A 8.000 Metros Peñarrº Gral º Categ. 05  :15

78 70 01:58:35 Rodríguez Escudero Pedro 28 1985Independienteº Gral º Categ. 05  :23

85 184 01:59:19 Caballero Esparza Emmanuel  29 1992Gazapos Rabonesº Gral º Categ. 05  :25

87 105 01:59:49 Sánchez Ayuso José Miguel 30 1988Ninguno º Gral º Categ. 05  :27

93 85 02:02:20 Esteban Peregrina Alberto31 1990Independiente º Gral º Categ. 05  :34
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Resultados por Categorías

III Media Maratón Camino Mozárabe

A
02 de marzo de 2024

Alcaracejos - Hinojosa del Duque

Distancia:100 22000Carrera Media Maratón Camino Mózarabe m

97 15 02:03:11 Palma Gutiérrez Cristian32 1992Independienteº Gral º Categ. 05  :36

100 187 02:03:58 Carrasco Bautista Antonio33 1987Independienteº Gral º Categ. 05  :38

112 118 02:06:37 Macías Moreno Álvaro34 1987Independienteº Gral º Categ. 05  :45

120 61 02:08:01 Cruz Espejo Andres35 1986Independienteº Gral º Categ. 05  :49

123 125 02:09:10 Pablos Morales Eduardo Jose36 1988Rompepiernasº Gral º Categ. 05  :52

145 178 02:18:54 Torchia Esteban Marcos37 1991Ninguno º Gral º Categ. 06  :19

157 114 02:25:54 Rubio Moreno Rafael Carlos38 1986Gazapos Rabonesº Gral º Categ. 06  :38

Master B Fem

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local

91 164 02:00:35 Moraño Villaseca María De Los Angeles1 1979Club Atletismo Hinojoº Gral º Categ. 05  :29

98 119 02:03:13 Moyano Gámiz Elizabeth2 1982Club Atletismo Hinojoº Gral º Categ. 05  :36

102 181 02:04:01 Gysin Cornelia 3 1978- º Gral º Categ. 05  :38

114 176 02:06:56 Gomez De Las Heras Maria Teresa4 1981Ninguno º Gral º Categ. 05  :46

119 162 02:07:57 Sánchez Sánchez Cecilia5 1979Independiente º Gral º Categ. 05  :49

124 73 02:09:32 Ruíz Barbancho Carmen María6 1983Independiente º Gral º Categ. 05  :53

125 71 02:10:03 Luque Ayuso Inmaculada7 1978Independienteº Gral º Categ. 05  :55

141 136 02:15:57 Figueroba Troncoso Mª Remedios8 1979Rompepiernasº Gral º Categ. 06  :11

142 137 02:16:03 Muñoz Orive Raquel9 1981Rompepiernasº Gral º Categ. 06  :11

144 33 02:16:49 Quero Merino Olivia10 1979Amigos Del Canalº Gral º Categ. 06  :13

149 115 02:21:42 Coleto Fdez Purificación 11 1977Maratón Pozoblancoº Gral º Categ. 06  :26

151 94 02:21:49 Sanchez Romero M Rosario12 1983Club Atletismo Pozoblº Gral º Categ. 06  :27

152 83 02:23:22 López Ureña Mari Carmen13 1984Independienteº Gral º Categ. 06  :31

153 117 02:24:02 Rodríguez González Isabel 14 1981Independiente º Gral º Categ. 06  :33

154 75 02:24:33 Ruiz  Luque Cristina15 1981Independiente º Gral º Categ. 06  :34

161 6 02:32:17 Montesinos Ruiz Nazaret16 1982Epa Miguel Ríos º Gral º Categ. 06  :55
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Resultados por Categorías

III Media Maratón Camino Mozárabe

A
02 de marzo de 2024

Alcaracejos - Hinojosa del Duque

Distancia:100 22000Carrera Media Maratón Camino Mózarabe m

Master B Masc

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local

11 5 01:30:32 Ibañez De La Rosa Antonio Jesus 1 1978Epa Miguel Ríos º Gral º Categ. 04  :07

13 91 01:31:37 Aperador Muñoz Rafael Carlos2 1981Independienteº Gral º Categ. 04  :10

20 122 01:35:49 Paquico Palacios Antonio Manuel3 1983Rompepiernasº Gral º Categ. 04  :21

24 87 01:36:10 Lucas Lucas Victor4 1984Gazapos Rabonesº Gral º Categ. 04  :22

27 48 01:37:19 Rodriguez Rodriguez Fernando5 1977Maratón Pozoblanco º Gral º Categ. 04  :25

31 20 01:38:39 Pozo Barbero Rafael6 1983Independiente º Gral º Categ. 04  :29

34 99 01:39:06 Rodríguez García David7 198026Millas Maticalº Gral º Categ. 04  :30

38 19 01:41:50 Perez Urbano Manuel8 1982Atl. Gran Capitanº Gral º Categ. 04  :38

42 147 01:44:56 Reguera Bernier Abel Luis9 1978Los Califas Ucoº Gral º Categ. 04  :46

50 109 01:48:38 Alors Reifs Fernando Oscar10 1980Menorca Runningº Gral º Categ. 04  :56

51 43 01:48:52 Rubio Ballesteros Eusebio11 1981Independiente º Gral º Categ. 04  :57

57 177 01:50:15 Gómez De Las Heras Juan12 1979Club Atletismo Hinojoº Gral º Categ. 05  :01

58 66 01:50:18 Garcia Martin Ricardo13 1979No º Gral º Categ. 05  :01

59 145 01:50:28 Guerra Moraño Jose14 1980Independiente º Gral º Categ. 05  :01

76 127 01:57:26 Ruiz Peñas Emilio Jose 15 1979Rompepiernasº Gral º Categ. 05  :20

81 96 01:58:38 Chacon Parejo Rafael16 1977Pag Peñarroya º Gral º Categ. 05  :24

82 16 01:58:42 Vaquero Pascual Francisco Javier17 1982Noº Gral º Categ. 05  :24

83 140 01:58:47 Bravo Bautista Luis18 1981Independientementeº Gral º Categ. 05  :24

86 64 01:59:42 Moyano Gomez Raul 19 1978Gazapos Rabonesº Gral º Categ. 05  :26

92 135 02:02:18 Sanchez Becerra Jose Ignacio20 1984Rompepiernasº Gral º Categ. 05  :34

99 156 02:03:51 Fernández Ranchal Antonio21 1980Atletismo Villanueva Dº Gral º Categ. 05  :38

104 17 02:04:13 Lozano Del Sol Leonardo22 1979Independienteº Gral º Categ. 05  :39

105 103 02:04:18 Ruiz Barbero Antonio José23 1981Ningunoº Gral º Categ. 05  :39

108 47 02:04:49 Crespo Ronero Pablo24 1982Independiente º Gral º Categ. 05  :40

109 107 02:04:53 Leo De Toro Pedro25 1983Independienteº Gral º Categ. 05  :41

114 168 02:06:56 Molero Sánchez José Luis26 1980Atletismo Hinojosa º Gral º Categ. 05  :46

122 65 02:08:45 Hidalgo Ortiz Juan27 1979.º Gral º Categ. 05  :51

129 179 02:11:04 García López Patricio 28 1978Independiente º Gral º Categ. 05  :57

130 180 02:11:48 Rubio Vélez Luis Miguel 29 1977Independienteº Gral º Categ. 05  :59

132 112 02:13:18 Muñoz Jurado Juan Tomás 30 1979Independiente º Gral º Categ. 06  :04

134 97 02:13:39 Arévalo Ruiz Lucas31 1982Club Atletismo Hinojoº Gral º Categ. 06  :05
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Resultados por Categorías

III Media Maratón Camino Mozárabe

A
02 de marzo de 2024

Alcaracejos - Hinojosa del Duque

Distancia:100 22000Carrera Media Maratón Camino Mózarabe m

137 124 02:14:23 Sanchez Porras David32 1977Rompepiernasº Gral º Categ. 06  :07

140 53 02:15:56 Garcia Ruiz Raul33 1978Maraton Pozoblancoº Gral º Categ. 06  :11

156 141  2:24:40 Murillo Caballero Rafael34 1977Independiente º Gral º Categ. 06  :35

158 93 02:26:04 Ruiz Gomez Lorenzo35 1980Independiente º Gral º Categ. 06  :38

Master C Fem

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local

135 172 02:14:04 Revaliente Barbero Luisa María1 1976Club Atletismo De Hinº Gral º Categ. 06  :06
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Resultados por Categorías

III Media Maratón Camino Mozárabe

A
02 de marzo de 2024

Alcaracejos - Hinojosa del Duque

Distancia:100 22000Carrera Media Maratón Camino Mózarabe m

Master C Masc

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local

8 102 01:28:03 López Díaz José1 1970Club De Atletismo Villº Gral º Categ. 04  :00

18 174 01:34:15 Muñoz Maraver Miguel Ángel2 1976Club Atletismo Belalcaº Gral º Categ. 04  :17

26 182 01:36:26 Fernández Sepúlveda Juan Carlos3 1973Club De Montaña Monº Gral º Categ. 04  :23

28 62 01:37:26 Rios Garcia Francisco4 1971E.P.A Miguel Rios º Gral º Categ. 04  :26

36 149 01:41:10 Jurado Rodríguez José Manuel5 1970Atletismo Hinojosa º Gral º Categ. 04  :36

39 77 01:41:59 Casillas Sanchez Antonio6 1975Atletismo Hinojosa Delº Gral º Categ. 04  :38

49 8 01:48:17 Gomez Ollero Eduardo7 1973Gazapos Rabonesº Gral º Categ. 04  :55

55 21 01:50:00 Del Olmo Codes Ramón8 1975Noº Gral º Categ. 05  :00

66 13 01:53:29 González García Manuel9 1971Troncha Cerros De Pueº Gral º Categ. 05  :09

69 157 01:54:38 Pozo Cerro Pablo 10 1969Hinojosa º Gral º Categ. 05  :13

71 39 01:55:04 García García Alfonso11 1975Club Maratón Pozoblaº Gral º Categ. 05  :14

73 123 01:55:36 Rubio Herrador Daniel 12 1975Rompepiernasº Gral º Categ. 05  :15

74 38 01:56:53 Benzal Fernandez Antonio13 1971Ajierro Partioº Gral º Categ. 05  :19

77 146 01:57:45 Ramirez Sierra Francisco Jesus14 1970Independienteº Gral º Categ. 05  :21

79 160 01:58:36 Sanchez Fernandez Miguel Manuel15 1970Independienteº Gral º Categ. 05  :23

80 42 01:58:37 Márquez Pérez Francisco J16 1974Independienteº Gral º Categ. 05  :24

84 175 01:58:52 Dueñas Sepulveda Segundo17 1969Maraton Pozoblanco º Gral º Categ. 05  :24

89 37 01:59:57 Diaz Barbero Ricardo18 1973Noº Gral º Categ. 05  :27

96 128 02:03:07 Murillo Perez Fco Manuel19 1973Rompepiernasº Gral º Categ. 05  :36

106 52 02:04:36 Fernandez Garcia Miguel  20 1970Maraton Pozoblancoº Gral º Categ. 05  :40

111 46 02:06:17 Crespo Romero Saturnino21 1976Independiente º Gral º Categ. 05  :44

112 98 02:06:37 Cruz Perez Manuel22 1970Independienteº Gral º Categ. 05  :45

121 89 02:08:32 Fernández Moreno Miguel Angel23 1972Club Canicross Los Peº Gral º Categ. 05  :51

126 143 02:10:55 Moreno Caballero José Ángel 24 1970Ninguno º Gral º Categ. 05  :57

136 44 02:14:22 Sierra Moyano Antonio Serafin25 1969C.D.Atltismopeñerroyaº Gral º Categ. 06  :06

143 32 02:16:03 Ruz Campos Francisco Javier26 1973Amigos Del Canalº Gral º Categ. 06  :11

146 59 02:20:45 Gutiérrez Ramos Pascual 27 1974 º Gral º Categ. 06  :24

150 116 02:21:44 Ranchal Gutierrez Jose28 1974Maratón Pozoblanco º Gral º Categ. 06  :27

155 167 02:24:33 Murillo Caballero Miguel Ángel 29 1972Ningunoº Gral º Categ. 06  :34
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Resultados por Categorías

III Media Maratón Camino Mozárabe

A
02 de marzo de 2024

Alcaracejos - Hinojosa del Duque

Distancia:100 22000Carrera Media Maratón Camino Mózarabe m

Master D Masc

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local

6 153 01:27:14 Garcia Gomez Marcos1 1960Club Maratón Pozoblaº Gral º Categ. 03  :58

25 26 01:36:12 Requena Moreno Rafael 2 1960Independiente º Gral º Categ. 04  :22

67 170 01:54:24 Sanchez Madrid Juan Jose3 1968Independienteº Gral º Categ. 05  :12

70 49 01:54:39 Bascón Cosano Carlos4 1967Maratón Pozoblancoº Gral º Categ. 05  :13

107 74 02:04:48 Gomez Murillo Antonio5 1965Sin Club, Independientº Gral º Categ. 05  :40

113 27 02:06:54 Caballero Marquez Pablo Miguel6 1962Mtb Fuente Obejunaº Gral º Categ. 05  :46

116 54 02:07:09 Jorge Gutierrez Guillermo7 1964Maraton Pozoblancoº Gral º Categ. 05  :47

159 50 02:30:44 Martín-Castaño Sánchez Regino 8 1956Independiente º Gral º Categ. 06  :51

Silla de Ruedas Masc

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local

29 11 01:37:29 Flores Gómez (1982) José Manuel 1 1903C.A. Belalcázar º Gral º Categ. 04  :26
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      Resultados General Local por Sexo         

III Media Maratón Camino Mozárabe

A
02 de marzo de 2024

Alcaracejos - Hinojosa del Duque

Distancia:100 22000Carrera Media Maratón Camino Mózarabe m

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoClubRitmo/km

F

1 164 02:00:35 Moraño Villaseca María De Los Angeles 1979Club Atletismo Hinojoº Gral 05  :29

2 84 02:02:23 Linares Tabas María 1988Independiente º Gral 05  :34

3 119 02:03:13 Moyano Gámiz Elizabeth 1982Club Atletismo Hinojoº Gral 05  :36

4 100 02:03:58 Murillo Fernández Laura 1993Club Atletismo Hinojoº Gral 05  :38

5 152 02:04:05 García Barea Azahara 1985Club Maratón Pozoblaº Gral 05  :38

6 176 02:06:56 Gomez De Las Heras Maria Teresa 1981Ninguno º Gral 05  :46

7 162 02:07:57 Sánchez Sánchez Cecilia 1979Independiente º Gral 05  :49

8 73 02:09:32 Ruíz Barbancho Carmen María 1983Independiente º Gral 05  :53

9 71 02:10:03 Luque Ayuso Inmaculada 1978Independienteº Gral 05  :55

10 2 02:10:56 Caballero Barbancho Miriam 1992Independienteº Gral 05  :57

11 40 02:11:03 Rodríguez Luna Belen 1990Ningunoº Gral 05  :57

12 9 02:11:49 Velasco Barbancho Raquel 1993Hinojosa º Gral 05  :60

13 172 02:14:04 Revaliente Barbero Luisa María 1976Club Atletismo De Hinº Gral 06  :06

14 115 02:21:42 Coleto Fdez Purificación 1977Maratón Pozoblancoº Gral 06  :26

15 94 02:21:49 Sanchez Romero M Rosario 1983Club Atletismo Pozoblº Gral 06  :27

16 83 02:23:22 López Ureña Mari Carmen 1984Independienteº Gral 06  :31

17 117 02:24:02 Rodríguez González Isabel 1981Independiente º Gral 06  :33

18 75 02:24:33 Ruiz  Luque Cristina 1981Independiente º Gral 06  :34

19 82 02:31:19 Linares Tabas Cristina 1986Independiente º Gral 06  :53
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      Resultados General Local por Sexo         

III Media Maratón Camino Mozárabe

A
02 de marzo de 2024

Alcaracejos - Hinojosa del Duque

Distancia:100 22000Carrera Media Maratón Camino Mózarabe m

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoClubRitmo/km

M

1 153 01:27:14 Garcia Gomez Marcos 1960Club Maratón Pozoblaº Gral 03  :58

2 154 01:28:02 Gómez Barbancho Juan José 1987Independiente º Gral 04  :00

3 102 01:28:03 López Díaz José 1970Club De Atletismo Villº Gral 04  :00

4 111 01:28:39 Jimenez Castelo Jesús Miguel 1994Club Atletismo Hinojoº Gral 04  :02

5 151 01:31:03 Dueñas Olmo Marcelino 1985Club Triatlón Al-Ballutº Gral 04  :08

6 91 01:31:37 Aperador Muñoz Rafael Carlos 1981Independienteº Gral 04  :10

7 36 01:31:38 Castro Diaz Pedro 2000Club De Atletismo Villº Gral 04  :10

8 171 01:31:50 Sanchez Gil Juan Jose 2000Independienteº Gral 04  :10

9 41 01:34:04 Tirado Bejarano Antonio Javier 1989Al Ballutº Gral 04  :17

10 174 01:34:15 Muñoz Maraver Miguel Ángel 1976Club Atletismo Belalcaº Gral 04  :17

11 76 01:34:52 González Cobos Antonio José 1989Gazapos Rabonesº Gral 04  :19

12 76 01:36:03 González Cobos Antonio José 1989Gazapos Rabonesº Gral 04  :22

13 138 01:36:08 Jiménez García Felipe J. 1986Independienteº Gral 04  :22

14 87 01:36:10 Lucas Lucas Victor 1984Gazapos Rabonesº Gral 04  :22

15 48 01:37:19 Rodriguez Rodriguez Fernando 1977Maratón Pozoblanco º Gral 04  :25

16 11 01:37:29 Flores Gómez (1982) José Manuel 1903C.A. Belalcázar º Gral 04  :26

17 1 01:37:51 Cabrera Molero David 1989Club De Atletismo De º Gral 04  :27

18 20 01:38:39 Pozo Barbero Rafael 1983Independiente º Gral 04  :29

19 57 01:38:40 Ruiz Garcia Juan Jose 1985Club Maratón Pozoblaº Gral 04  :29

20 148 01:38:57 Rubio Arroyo Jose Manuel 1994Maratón Pozoblancoº Gral 04  :30

21 149 01:41:10 Jurado Rodríguez José Manuel 1970Atletismo Hinojosa º Gral 04  :36

22 45 01:41:44 Pedraza Gutiérrez Sergio 1995Club Atletismo Villanuº Gral 04  :37

23 77 01:41:59 Casillas Sanchez Antonio 1975Atletismo Hinojosa Delº Gral 04  :38

24 80 01:44:18 Pizarroso Jurado Lucas 1985Club Maratón Pozoblaº Gral 04  :44

25 92 01:45:42 Cabrera Lepe Fernando 1995Club Maratón Pozoblaº Gral 04  :48

26 60 01:45:42 Ramírez Castro Francisco José 1995Maraton Pozoblancoº Gral 04  :48

27 169 01:46:56 García Fidi 1987Gazapos Rabonesº Gral 04  :52

28 35 01:47:21 Cerro García Manuel 1986Atletismo Hinojosa º Gral 04  :53

29 8 01:48:17 Gomez Ollero Eduardo 1973Gazapos Rabonesº Gral 04  :55

30 43 01:48:52 Rubio Ballesteros Eusebio 1981Independiente º Gral 04  :57

31 120 01:49:05 Revaliente López José Ángel 1987Club Atletismo Hinojoº Gral 04  :58

32 158 01:49:06 Fernández López Raúl 1991Gazapos Rabonesº Gral 04  :58

33 159 01:49:06 López Agudo Jose Manuel 1990Gazapos Rabonesº Gral 04  :58

34 108 01:50:02 Barbancho Márquez José Manuel 1985Hinojosa º Gral 05  :00

35 177 01:50:15 Gómez De Las Heras Juan 1979Club Atletismo Hinojoº Gral 05  :01

36 66 01:50:18 Garcia Martin Ricardo 1979No º Gral 05  :01
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      Resultados General Local por Sexo         

III Media Maratón Camino Mozárabe

A
02 de marzo de 2024

Alcaracejos - Hinojosa del Duque

37 145 01:50:28 Guerra Moraño Jose 1980Independiente º Gral 05  :01

38 51 01:51:44 Cabrera Molero Santos 1985Club Atletismo Hinojoº Gral 05  :05

39 13 01:53:29 González García Manuel 1971Troncha Cerros De Pueº Gral 05  :09

40 170 01:54:24 Sanchez Madrid Juan Jose 1968Independienteº Gral 05  :12

41 157 01:54:38 Pozo Cerro Pablo 1969Hinojosa º Gral 05  :13

42 49 01:54:39 Bascón Cosano Carlos 1967Maratón Pozoblancoº Gral 05  :13

43 39 01:55:04 García García Alfonso 1975Club Maratón Pozoblaº Gral 05  :14

44 16 01:58:42 Vaquero Pascual Francisco Javier 1982Noº Gral 05  :24

45 140 01:58:47 Bravo Bautista Luis 1981Independientementeº Gral 05  :24

46 175 01:58:52 Dueñas Sepulveda Segundo 1969Maraton Pozoblanco º Gral 05  :24

47 184 01:59:19 Caballero Esparza Emmanuel  1992Gazapos Rabonesº Gral 05  :25

48 64 01:59:42 Moyano Gomez Raul 1978Gazapos Rabonesº Gral 05  :26

49 105 01:59:49 Sánchez Ayuso José Miguel 1988Ninguno º Gral 05  :27

50 37 01:59:57 Diaz Barbero Ricardo 1973Noº Gral 05  :27

51 85 02:02:20 Esteban Peregrina Alberto 1990Independiente º Gral 05  :34

52 55 02:02:40 Moreno Gómez (1977) Manuel 1901Gazapos Rabones º Gral 05  :35

53 15 02:03:11 Palma Gutiérrez Cristian 1992Independienteº Gral 05  :36

54 156 02:03:51 Fernández Ranchal Antonio 1980Atletismo Villanueva Dº Gral 05  :38

55 187 02:03:58 Carrasco Bautista Antonio 1987Independienteº Gral 05  :38

56 103 02:04:18 Ruiz Barbero Antonio José 1981Ningunoº Gral 05  :39

57 52 02:04:36 Fernandez Garcia Miguel  1970Maraton Pozoblancoº Gral 05  :40

58 74 02:04:48 Gomez Murillo Antonio 1965Sin Club, Independientº Gral 05  :40

59 47 02:04:49 Crespo Ronero Pablo 1982Independiente º Gral 05  :40

60 78 02:04:53 Garcia Doblado Rafael 2001Ningunoº Gral 05  :41

61 46 02:06:17 Crespo Romero Saturnino 1976Independiente º Gral 05  :44

62 98 02:06:37 Cruz Perez Manuel 1970Independienteº Gral 05  :45

63 168 02:06:56 Molero Sánchez José Luis 1980Atletismo Hinojosa º Gral 05  :46

64 54 02:07:09 Jorge Gutierrez Guillermo 1964Maraton Pozoblancoº Gral 05  :47

65 89 02:08:32 Fernández Moreno Miguel Angel 1972Club Canicross Los Peº Gral 05  :51

66 143 02:10:55 Moreno Caballero José Ángel 1970Ninguno º Gral 05  :57

67 179 02:11:04 García López Patricio 1978Independiente º Gral 05  :57

68 180 02:11:48 Rubio Vélez Luis Miguel 1977Independienteº Gral 05  :59

69 112 02:13:18 Muñoz Jurado Juan Tomás 1979Independiente º Gral 06  :04

70 34 02:13:34 Roig Madrid Santiago 1998Independiente º Gral 06  :04

71 97 02:13:39 Arévalo Ruiz Lucas 1982Club Atletismo Hinojoº Gral 06  :05

72 53 02:15:56 Garcia Ruiz Raul 1978Maraton Pozoblancoº Gral 06  :11

73 178 02:18:54 Torchia Esteban Marcos 1991Ninguno º Gral 06  :19

74 101 02:21:42 Fernández Perea Angel 1995Catletismohinojosaº Gral 06  :26
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